COTIZACION

INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS MEDICAS Y NUTRICION SALVADOR ZUBIRAN

Pra. Mdnica Chapa tbargliengoitia
lefe del Departamento de Radiologia e Imagen

PRESENTE

EN RESPUESTA A SUSOLICITUD DEJO A SU CONSIDERACION NUESTRA PROPUESTA DEL MATERIAL POR USTED REQUERIDO,

PARA EFECTUAR SU VALORACION,

Querétaro a 17 de agosto de 2021

1 02122558

CATETER GUIA RENAL MACH 1, C1, 7F X 55
CM

MEDTRONIC

$1,580.00

$1,580.00

2 02123621

SMART FLEX VASCULAR STENT SYSTEM 120
CM, 5 MM X 30 MM

MEDTRONIC

$27,000.00

$27,000.00 |

3 02123622

STENT BILIAR SISTEMA 40CM 6 X 2

MEDTRONIC

$27,000.00

$27,000.00

4 | 02123650

CATETER BALON DE DILATACION 0.014
NANOCROSS VARIAS MEDIDAS

MEDTRONIC

$16,500.00

$16,500.00 | ="

5 02123474

TAPON VASCULAR AVP 1Y AVP IV

MEDTRONIC

$28,000.00

$28,000,00

6 621237110

CUERDA GUIA 0.018" X 300 CM

MEDTRONIC

$2,400.00

$2,400.00

7 02123716

FILTRO DE PROTECCION DISTAL PARA
CAROTIDAS

MEDTRONIC

$25,000.00

$25,000.00°

8 02123031

ENDOPROTESIS PARA DERIVACIGN PORTO
SISTEMICA INTRAHEPATICA
TRANSYUGULAR (TIPS). LONGITUDES 2CM
DISTALES DESNUDOS DE NITINOL
AUTOEXPANDIBLEY 4,6 U 8 CM
PROXIMALES CUBIERTOS POR PTFEe Y
MNATINOL AUTOEXPANDIBLE POR 10 MM DE
DIAMETRO

WL GORE

$95,800.00

$95,800.00

9 02123560

ENDOPROTESIS EDOLUMINAL
AUTOEXPANDIBLE Y FLEXIBLE CON
REVESTIMIENTO DE PTFEe CON UN
SOPORTE EXTERNO DE NITINOL CON
DIAMETROS DE 5MM A13 MM Y
LONGITUDES DE 2.5CM A 13CM

WL GORE

$97,800.00

&1

$97,800.00
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02123578

SA de CV

ALAMBRE GUIA TRANSEND 0.010", 0.014"
DIAMETRO X 182, 205 Y 300 CMS. {(EXTRA
SUPPORT, STANDARD, SOFT TIP, FLOPPY
PLATINUM]}

STRYKER

$8,268.00

$6,268.00

l

02123579

MICROCATETER EXCELSIOR SLi0 Y
EXCELSIOR 1018, PREFORMADO (CURVAS
BE 45%, 90°Y "J") DE 150 CMS.

STRYKER

$15,900.00

$15,900.60

12

02123580

CATETER GUIA GUIDER SOFTTIP
CUALQUIER FRENCH (6, 7Y 8)
MULTIPROPOSITO.

STRYKER

$7,234.50

$7,234.50

13

82123581

NEURGFORM 3 STENT DIAMETROS DE 2.5,
3.0,35 40Y 45YLONGITUDES DE 20Y 30
MM,

STRYKER

$99,739.00

98,739.00 |
$ e

14

02123584

IN ZONE SISTEMA PARA
DESPRENDIMIENTO DE COILS

STRYKER

$14,628.00

$14,628.00 |+

15

02123585

iN ZONE SISTEMA CONECTOR DE CABLE
PARA DESPRENDIMIENTO

STRYKER

$14,628.00

$14,628.00 |¢

16

02123587

TREVO XP PROVUE RETRIEVER 4.0 MM X 20
MM.

STRYKER

$95,400.00

$95,400.80

17

02123624

TREVO PRO 18 MICROCATETER

STRYKER

$34,980.00

Vi
$34,980.00, /

18

02123662

BAELON ARMADA 014 SISTEMA 014 PTA
(TIBIALES, CAROTIDAS, RENALES) BALON
CON PUNTA REDONDA, MARCADORES
FLEXIBLES DE TUGSTEND, DISENC SOBRE
LA GUIA, CUBIERTA JET COATING,
MIEMBRG INTERNO DE UNA PIEZA Y
DISENO DE CATETER EXTERNO AHUSADO,
SHAFT SIN TRANSICIONES, DIAMETROS
15,2,3,4MM

ABBOTY

$13,650.00

$13,650.00

19

2123663

BALON ARMADA 035 SISTEMA DE .035 PTA
(ILIACA, FEMURAL, TIBIAL, SUBCLAVIA}
BALON PUNTA BAJA, TECNOLOGIA
CROSSFLEX, SHAFT INTERNO FUERTE,
UNIONES SOLDADAS POR LASER, SISTEMA
OTW, DIAMETROS 4 A 14MM, LONGITUDES
20 A 1.5,2,3.4MM

ABBOTT

$13,650.00

$13,650.00

20

02123668

STENT SUPERA

ABBOTT

$45,500.00

$45,500.00
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SISTEMA DE PROTECCION BISTAL
EMBOSHIELD NAV, DISENO DE RAPIDG
INTERCAMBIO, DOS TAMANOS PEQUEROS
2.5A 4.8 MM Y GRANDE DE 4.0 A 7.0,
PERFIL DE CRUCE 2.8/3.2FR. EL MAS BAJO
DEL MERCADO. TEGNOLOGIA BAREWIRE
CON CUBIERTA HIDROFILICA NO
TROMBGGENICA, MEMBRANA DE NYLON ABBOTT ]
CON POROSIDAD DE 120 MICRONES. LARGO
GUIA 190 Y 130CMS. MARCADORES
RADIOPACGS DE PLATING TUGSTENG EN i
EL ARD DE NITRIL.O GUE SE ADOSA A LA
PARED DEL VASO. CAMISA DE ENTREGA

DE 135CMS. CAMISA DE RETIRO DE 139 ¥
21 | ozossas | $35,382.10 $35,382.10
22 | 02123927 | SISTEMA DE CIERRE VASCULAR PROGLIDE | ABBOTY 1 $5,850.00 $5.850.00|
23 | 02123675 | TAPON BASCULAR PLUG Il 5T JUDE 1 $39,650.00 $39,650.00 /

Vigencia de la cotizacién: 31 de diciembre del 2021

Los precios se encuentran cotizados en Moneda Nacional y no incluye VA
El tiempo de entrega es en 24 horas

Forma de pago: 20 dias a partir de la validacion de fa factura

Origen de los bienes: Internacional
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